MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

Avenida Brasil, 1431 –centro– CEP 85.71-000

CNPJ 75.927.582/0001-55

E-mail: licitacao1@pmsas.pr.gov.br  – Telefone: (46) 35638000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 071/2023

PREGÃO ELETRONICO Nº 05/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR

CONTRATADA:  PROTFLEX PRODUTOS INDUSTRIAIS LTDA

CNPJ Nº 09.505.300/0001-05

Representante: CRISTHOFER DE BOVI HARTINGER

CPF nº 030.101.839-17

OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPI) para Secretaria

Municipal de Obras e Serviços Públicos, Departamento de Urbanismo e Departamento de

Agricultura. Os EPI’s deverão atender as exigências de qualidade, observando aos

padrões e normas baixadas pelos órgãos competentes de controle de qualidade industrial

– ABNT, INMETRO.

VALOR TOTAL:  R$ 3.789,00 (Três Mil, Setecentos e Oitenta e Nove Reais)

VIGÊNCIA: 14/02/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 15/02/2023.

SARA REGINA DALL ALBA MACHADO DE SOUZA – PREFEITA MUNICIPAL EM

EXERCÍCIO